Licitatório nº. 114/2025,
Credenciamento nº. 007/2025. Objeto: CREDENCIAMENTO
DE PESSOA FÍSICA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE
CAPINA E ROÇADA PARA MANUTENÇÃO E
CONSERVAÇÃO DA ÁREA VERDE DO MUNICÍPIO DE
PIRANGA/MG. Contratados: ELIAS EMIDIO BORJA, Valor
Total de R$ 14.143,75 (quatorze mil, cento e quarenta e três
reais e setenta e cinco centavos); JOEL FRANCISCO
SOLANO, Valor Total de R$ 14.143,75 (quatorze mil, cento e
quarenta e três reais e setenta e cinco centavos). Período de até
07/08/2026.
Piranga/MG, 01/12/2025
 
LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO
Prefeito Municipal de Piranga/MG